trcverensi ad pelitiunein nostram prcsciitihus est appciisum. Et

nos curie dicti domini nostri arcliidiacoiii . . Dllicialis sigillum

ipsius cui'ic ad rogatum et petitionem dictorum Ponsete et

lobannis presentibas litteris duximus apponendumin testimonium

premissomm. Datum anno Domini miUesimo CC^ nonogesimo
quarto, feria secunda ante ascensionem Domini.

222. Rome, 1295.

Plusieurs archevêques et éoêques accordent des indtdgences

aux fidèles qui feront leurs dénotions à Marienthal où se

trouvent des reUqttes de la 8. Croix et de la Couronne de N»
S. J, Ch,

Arcli. dt Luxembourg. Original sur parchemin (A), at>ec les restes de 0
sceaux ffirt endommages. = Bonlereau gäneral, 6à, atuUyu (CJ. — Ueg.:

Wurth- Vaguet, XVII, 71, n' Î8l (CJ.

T'iliversis sancte matrLs ccclosie filii^ ad qiios j>rcsontes litterc

pervenerifiL nos Dei gratia Basilius ierosolimiiaims, Bonaventura

ragusinusarchiepiscopi; Bouchardus ractensis, Fredcricus spireu-

sis^jÂndreas^Mdensis, Petrus Stagni etCurgulo, Ago caserten^s,

Dominicussilvensis, frateijMichaelAlbanie, Theobaldusassisinatus,

Paulus molfectcnsis, Bonifacius parentinus^ Daniel laquedomensis,

Hubertus feretranus, AymardusLucerie, Franciscus senogaliensis,

frater Romanus croensis, Salernus tlielesinus, lacobusascemeasis,

Fran'd^ni^nvollinensis, frator Lamh<Tt us vf^^rlensis,[Thomas rosccn-

sis, Ciprianus bovciisis, Maurus amolioiisis oi Pasciualis cass^^nonsis

oadem gratia upiscopi, salutcin in I)oiniiu>s('inpil.erjiam. Gioriosus

Deus in sanctis suis; in ipsoruin ylorilicacione congaudcnt

angcli ; in veneracione béate et gloriose semper Virginis Marie

ac Dei genitricis sue eo iocundius delectatur, quo ipsa utpote

mater élus eflfecta meruit alcius ceteris sanctis in celesti curia

collocari. Cupientes igitur ut monasterium . . sororum de Valle

sancte Marie prope Lucelenburch ordinis sancti Augustini tre^

verensis diocesis, secundum instituta et sub cura firatrum pre-

dicatonim degencium, in quo insignes reliquie preciose crucis

in qua dulcissimunx corpus veri rcdemptoris pro scclere nostro
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pependit, et pars spinec corone eiusdem salvatoris una cum
aliis quamplurîbus sanctorum sanciarumquo reliquiis oontinentur,

pia devocione vîsitetur et a cliristicolis summa revercncia

veneretur, omnibus vere i>onitoMtil)»is et confessis qui ob rcvc-

rondnm dominiro pnssinnis vmorarioiiom in die parasrnvos ad

dit'ium moruiSLeriurn revoronier aeccsscriiil vrl ipsa.s sacrusaiictas